
Hasan Subaşı’dan 
müze’ye destek

Müze önünde 
dans edecekler
�Müzenin yıkılmasına karşı 

tepkiler büyüyor. Kültürel 

mirasın korunmasını savunan 

vatandaşlar, bu kez da dans-

la seslerini duyuracak. 4’te

Arkeoloji Müzesi’nin yıkım 
kararına tepkiler ve eylemler 
devam ederken Büyükşehir 

Belediyesi eski Başkanı ve eski 
milletvekili Hasan Subaşı da 

eylemlere destek verdi

�Müze önündeki eylemlere katılan 
Hasan Subaşı “Artık ne yı-
kılırken ne de yapılırken 
yaşayanların görüşü alın-
mıyor. Bu en tehlikeli yö-
netim biçimidir” dedi. 4’te

kİmsenİn görüşü alınmıyor

SELİM
ÇELİK

2 2 6

Eş zamanlı fuara 
ANFAŞ’tan tepki
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Simru SİLAHTAROĞLU

Nasıl olsa 
sabır bedava!

>2'de

Doktorların 
tercihi 
estetik
bölümler

Doktor eksikliğine rağmen TUS sonrası açılan kadroların çoğu yine boş 
kaldı. Özellikle kalp-damar, beyin, iç hastalıkları gibi bölümlerdeki eksiklik 
giderilemezken yeni doktorların estetik bölümlerine yöneldiği ifade edildi

�SES Başkanı Kaan Taşer, “Hastanelerde doktor 
eksikliği var. Bunu vatandaşlar da acı şekilde 
tecrübe ediyorlar. Ancak doktorlar daha faz-
la reklamı olan ve daha fazla kazanç getiren 
estetik-kozmetik bölümlerini tercih et-
meye devam ediyor” diye konuştu.

�Dev Sağlık-İş Başkanı Erol Şahin ise “Doktorla-
rın sorunlarının kalıcı şekilde çözülmesi için şef-
faf bir sistem oluşturulmasını istiyoruz. Sorunlar 
çözülmeden sağlık sisteminde aksaklık-
ların ardı arkası kesilmez. Daha kötü 
günler de görebiliriz” dedi. 5’te

estetİk daha popüler ‘daha kötü günler görebİlİrİz’

SELİM
ÇELİK

�Büyükşehir, 
en saygın 
çevresel ra-
porlama plat-
formlarından 
olan Karbon 
Saydamlık 
Projesi kapsa-
mındaki çalışmalarla ‘Saydamlık’ 
rozetine layık görüldü. 2’de

�Büyükşehir Belediyesi İsmail 
Baha Sürelsan Konservatuvarı’nın 
2025-2026 Eğitim ve Sanat Sezo-
nu için ön kayıtlar bugün itibarıy-
la başlıyor. 8’de

Kent Lokantası 
hizmete girdi

‘Muhittin Başkan 
günde 14 ilaç içiyor’

�CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Şile mitin-
ginde Muhittin Böcek’in sağlık durumuna 
dikkat çekerek “Cezaevinin revi-
rinde günde 14 tane hap içiyor” 
dedi. Böcek de “Adaleti, eşitliği, 
umudu yeniden birlikte inşa ede-
ceğiz” şeklinde yanıt verdi. 5’te

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

�Büyükşehir’in kent sa-
kinlerine destek olmak 
amacıyla hayata geçirdi-
ği ‘Kent Lokantası’ proje-
sinin ikincisi, Kepez ilçe-
si Güneş Mahallesi’nde 
hizmete açıldı. 6’da

güneş’te açıldı

bir çorba 
fiyatına 

4 çeşit yemek

ANSET, Vahdet
Narin’e emanet

�Büyükşehir Belediyesi Başkan-
vekili ve ANSET Başkanvekili 
Büşra Özdemir, Cansel Çevikol’un 
istifasını ve Vahdet Narin’in atan-
masını onayladı. 2’de

Büyükşehir Genel Sekreteri Cansel 
Çevikol’un istifasıyla boşalan 

ANSET Genel Müdürlüğü
görevine Vahdet Narin atandı

Büyükşehir Belediyesi’ne 
‘Saydamlık 2024’ Rozeti 

atama onaylandı 

Konservatuvar
kayıtları başlıyor

Tahta
açıldı 7

İki kansere 
tek operasyon

Kepez Belediyesi’nden 
örnek tekstil atölyesi
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Simru
 SİLAHTAROĞLU

Nasıl olsa 
sabır bedava!

Öyle ya, Ankara hep 
‘sabır’ diyor. Bu 
cüce kelime de za-

ten millettin mottosu olmuş. 
Sabretmeyip ne yapacak ki 
memuru da amiri de beyaz 
yakalısı da mavi yakalısı 
da ve dahi emeklisi, dar 
gelirlisi. Hep birlikte sab-
reder olmuş, ehh nasıl olsa 
sabır bedava ya! Da nereye 
kadar?

***
O zaman bir çentik atalım 

ve iki çift laf da biz edelim. 
Hani son günlerin popüler 
değişiyle konuyu ‘güncelle-
yelim’. Bakar mısınız millet 
yaşamak için borçlanır 
olmuş yahu. Kredi kartı ya-
şam limiti haline gelmiş, tek 
ve son çare olmuş. Emekli 
maaşının 17 bin kusur ol-
duğu ülkemizde, yoksulluk 
sınırı 85 bin lirayı aşmış da 
asgari ücreti falan solla-
mış. Hal böyle olunca da 
yaşamak için borçlanmak 
zorunda kalmış vatandaş.

***
Gelelim TÜİK’in itirafları-

na, ne diyor ‘emekli yoksul-
laşıyor’. Peki işsiz sayısını 
nasıl açıklıyor, “İşsiz sayısı 
13 milyon 400 bine ulaştı”, 
yani geniş tanımlı işsizlik 
13 milyon 400 bine dayan-
mış. Yine TÜİK’in söylemi-
ne göre, her dört üniversite 
mezunundan ikisi işsizmiş. 
İşsizlik değil, umutsuzluk 
tablosu mübarek. Vah yine 
vah! Neymiş efendim, ülke 
genelinde işsizlik rekoru-
nun gençlerde olmasıymış. 
Dahası eğitimde ve istih-
damda yer almayan işsiz 
gençlerin ki bunlara ‘ev 

genci’ deniyor, oranlarını 
varın siz hesaplayın. ‘Genç 
işsiz sayısı alarm veriyor’ 
gibi beylik laflar ediliyor 
da birileri de çıkıp yıllardır 
formüle edilemeyen çözüm 
yolunu göstermiyor. Sadece 
kem küm. Neden dakika 
başı bir genç işsiz kalıyor? 
Onlar meslek sahibi olmak 
için önce üniversite kapıla-
rımı zorladılar, diplomayı 
ceplerine koyduktan sonra 
da İŞKUR kapılarını. Yaptık-
ları ise bolca form doldur-
mak, peki ya sonra, sonrası 
meçhul. Yazık oluyor gele-
ceğimiz olan gençlerimize. 
Ama nafile, işsiz genç sayısı 
istikrarlı(!) şekilde artmaya 
devam ediyor. İşte TÜİK’in 
itirafı önümüzde.

***
Aydınlık gelecek için 

umutlar bir bir yok oluyor 
gibi. “Ekonomideki küçül-
me, işsizliği tetikliyor” diyor 
işin uzmanları. Siyasette 
enflasyon polemiği, sokakta 
fahiş kiralar ve zam açma-
zı. Aylıkları kadük bırakan 
pahalılığın adresi ne ola 
ki? Adresi değil ama çaresi 
gösteriliyor ‘sabır’, nasıl 
olsa bedava değil mi? Bir 
de sabredene soruverin bir 
zahmet. Ankara, enflasyon-
da 2025 hedefinin yüzde 
30’un altına düşürmek 
olduğunu açıklıyor, açıkla-
masına da ekonomistler ve 
sokak pek inanmıyor sanki. 
Zaten vatandaşın enflas-
yonu cebi öyle değil mi? 
Üretici üretmeyi, tüketici 
de tüketmeyi azaltmış. Ne 
diyelim aydınlık gelecekle-
re! İyi hafta sonları.

HAYATA GÜLÜMSE

Sektörün ikiye bölünmesi-
nin kendilerini de fazlasıyla üz-
düğünü ve etkilediğini ifade 
eden Bıdı, “Böyle bir durumun 
yaşanmaması için, hem ihra-
catçı birliklerinin başkanlarıy-
la hem de sektör temsilcileriy-
le yaptığımız toplantılarda iki 
öneri sunduk. Birincisi; bu fua-
rın bir yıl Antalya’da, bir yıl İz-
mir’de dönüşümlü düzenlen-
mesiydi. İkincisi ise; İzmir’de 
fuar düzenlemeye hazırlanan 
firma da biliyor ki sektörün kal-
bi Antalya’da atıyor. Bu ne-
denle, gelin bu organizasyo-
nu birlikte Antalya’da yapalım, 
sektörü mağdur etmeyelim de-
dik. Ancak maalesef bu öneri-
lerimize olumlu bir geri dönüş 
alamadık” dedi.

Ali Bıdı, Antalya’nın tarım-
sal üretim ve ihracattaki lider-
liğini rakamlarla ortaya koya-
rak, kentin Türkiye’nin tarımın 
başkenti olduğu gerçeğini her-
kesin bildiğini söyledi. Bıdı, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü: “Na-
sıl ki turizmde bir numaraysa, 
tarımda da aynıdır. Cam serala-
rın yüzde 80’i, plastik seraların 
yüzde 50’si Antalya’da yer alı-
yor. Türkiye’deki örtüaltı tarım 
alanlarının yüzde 59’u Antal-
ya’dadır. Domates, biber, salata-
lık, patlıcan ve muz gibi birçok 
üründe Antalya birincidir. 2024 

yılı itibarıyla sadece yaş mey-
ve-sebze ihracatımız 700 mil-
yon doları aştı.”

Bıdı, Türkiye’nin yaş mey-
ve-sebze üretiminde Antalya ve 
Mersin’in başı çektiğini, iki ilin 
bu sektörü taşıdığını vurgula-
yarak, “Tarım üretiminde An-
talya ile birlikte Mersin de Tür-
kiye’nin lokomotifidir. Ancak 
Mersinli firmalar dahi ulaşım, 
konaklama ve lojistik olanakla-
rı bakımından Antalya’nın fuar 
merkezi olarak çok daha uygun 
olduğunu net şekilde ifade et-
mektedir. Mersin’deki üretici-
ler de bu fuarın yerinin Antal-
ya olduğunu belirtmiştir. Bu da 
aslında sektörün ortak kanaati-
dir” diye konuştu.

Ali Bıdı, Antalya’nın fuar için 
ideal bir lokasyona sahip oldu-
ğunu da sözlerine ekleyerek, 
konuşmasını şöyle tamamla-
dı: “Antalya Havalimanı, yeni-
lenen altyapısı ve yoğun uçuş 
ağıyla Türkiye’nin en güçlü ula-
şım merkezlerinden biri haline 
geldi. 2024 verilerine göre An-
talya’dan yapılan yurt dışı uçuş 
sayısı, İzmir’e kıyasla yüzde 
300 daha fazladır. Anfaş ise ha-
valimanına sadece 1,5 kilomet-
re mesafededir. Bu, uluslarara-
sı alım heyetlerinin zaman ve 
ulaşım açısından büyük avan-
taj yaşamasını sağlar”  DHA

Kepez Belediyesi bünyesinde faaliyet gös-
teren Tekstil Atölyesi, kadın emeğine dayalı 
üretim modeliyle dikkat çekiyor. Yalnızca bir 
üretim noktası değil, aynı zamanda kamu 
kaynaklarını verimli kullanan atölye, bele-
diye bütçesine önemli katkılar sağlıyor. Atöl-
yede görev yapan kadın personeller, beledi-
yenin güvenlikten temizliğe, fen işlerinden 
park ve bahçelere kadar birçok birimde çalı-
şan personele ait üniformaları özenle üreti-
yor. Dışarıdan satın alınması durumunda 20 
ila 24 milyon TL arasında bir maliyet gerekti-
ren bu kıyafetler, Kepez Belediyesi’nin kendi 
atölyesinde sadece 4 milyon TL gibi bir büt-
çeyle hazırlanıyor. Bu sayede, hem ciddi bir 
mali tasarruf sağlanıyor hem de yerel üretim 
desteklenmiş oluyor. Bir yandan da kadınla-
rın iş gücüne katılımı artırılarak sosyal eko-
nomik kalkınmaya katkı sağlanıyor.

HEM ÜRETİYOR, HEM                        
TASARRUF SAĞLIYOR

Kısa süre önce hayata geçirilen Tekstil 
Atölyesi, şu ana kadar toplam 5 bin 670 par-
ça ürünü belediye ihtiyaçları için hazırladı. 
Atölye de; Park ve Bahçeler, Fen İşleri, Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü ekipleri için 450 su iti-
ci, iç elyaflı mont, Kadınlar Günü ve Anne-
ler Günü etkinlikleri kapsamında 2 bin 500 
adet şal ve fular, 100 aşçı önlüğü, 100 yuvar-
lak masa örtüsü, 250 doktor üniforması, 100 
sağlık merkezi tişörtü, 50 antibakteriyel ku-
maştan bay-bayan doktor önlüğü, 500 kısa 
kollu güvenlik tişörtü, 500 güvenlik panto-
lonu, 620 kısa ve uzun kollu tişört, Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri içinde 500 pantolon üre-
tildi. Kepez Belediyesi Başkan Yardımcıla-
rı Sabahat Adanır ve Evrim Yalçın, Sakarya 
Bulvarı’ndaki Tekstil Atölyesi’ni ziyaret ede-
rek, Fen İşleri Müdürlüğü’nün tamamlanan 
yazlık üniformalarını birim yetkililerine tes-
lim ettiler.

Kepez Belediyesi Başkan Yardımcısı Saba-
hat Adanır, “Her zaman ilklerin belediyesi 

olan Kepez Belediyesi, yine çok güzel bir pro-
jeye imza attı. Başkanımız Mesut Kocagöz’ün 
talimatları doğrultusunda kurulan Kepez Be-
lediyesi Tekstil Atölyesi’ndeyiz. Bugün Fen 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı personelin yazlık 
kıyafetlerini teslim edeceğiz. İncelediğim ku-
maşlar son derece kaliteli. Üreten belediye 
konseptine uygun şekilde, atölyelerimizde 
emek veren arkadaşlarımız, belediyemizin 
her türlü kıyafet ihtiyacını karşılıyor. Daha 
önce bu kıyafetleri dışarıdan temin ediyor-
duk. Zor şartlarda çalışan arazi personelimi-
zin yazlık ve kışlık kıyafetlerini çeşitli atöl-
yelerden karşılıyorduk. Artık buna gerek 
kalmadı. Kepez Belediyesi Tekstil Atölyesi ile 
bu ihtiyaçları kendi bünyemizde karşılayabi-
liyoruz. Atölyelerin kurulmasında emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyorum. Emekçi ar-
kadaşlarımızın ellerine sağlık” dedi.

Kepez Belediyesi Başkan Yardımcısı Ev-
rim Yalçın, “Başkanımızın önderliğinde ha-
yata geçirilen ‘Üreten Belediye’ vizyonunun 

güzel bir örneğini burada sergiliyoruz. Bura-
sı tamamen hemşehrilerimizin çalışma ala-
nı oldu. Biz, ‘Kepez’in Çiçekleri’ diyoruz. Çün-
kü burada kadın emeği, üretime ve tasarrufa 
dönüşüyor. Bugün Fen İşleri Müdürlüğü per-
sonelimizin yazlık kıyafetlerini teslim ediyo-
ruz. Bu atölye sayesinde geçmiş dönemle kı-
yasladığımızda bire dört oranında ekonomik 
tasarruf sağladık. Başkanımız da bize bu ko-
nuda büyük destek vererek yolu açtı. Sadece 
altı ay gibi kısa bir sürede bu atölyeyi hayata 
geçirip, bugünkü başarıyı elde ettik. Kumaş-
larımız nefes alabilen, sağlıklı ve kaliteli. Dı-
şarıdan temin edilen kumaşlara kıyasla çok 
daha iyi ürünler ortaya koyduk. Emeği ge-
çen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum, 
hepsinin ellerine sağlık. Bundan sonra bele-
diyemizin tüm kıyafet ihtiyaçlarını bu atöl-
yeden karşılayacağız. Hatta bir sonraki aşa-
mada komşu belediyelerimizin ihtiyaçlarına 
da destek vermeyi planlıyoruzö” diye konuş-
tu. DHA

Dünya genelinde şehirlerin iklim de-
ğişikliğiyle mücadele ve uyum ko-
nusundaki kararlılığını, attığı somut 
adımları ve bu süreçteki şeffaf ra-

porlamasını değerlendiren uluslararası bir 
platform olan CDP, yerel yönetimlerin çev-
resel etkilerini azaltmaya yönelik politikala-
rını, hedeflerini ve uygulama performansla-
rını detaylı bir şekilde analiz ederek, küresel 
ölçekte karşılaştırmalı bir puanlama sistemi 
sunuyor. Bu kapsamda, D- seviyesinden baş-
layarak D-, D+, C-, C+, B-, B+, A- ve en yüksek 
başarı seviyesi olan A puanına kadar bir de-
ğerlendirme sistemi kullanıyor. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, CDP sü-
recine ilk katıldığı yıl D- seviyesinden baş-
lamış, geçen yıllarda gösterdiği sürekli geli-
şimle 2024 itibarıyla A- seviyesine ulaşmayı 
başarmıştı. A- seviyesi, iklim eyleminde yük-
sek performansa işaret eden bir başarı ola-
rak değerlendiriliyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi CDP’nin en prestijli seviyesi olan 

A Listesi’ne girmek için çalışmalarını kararlı-
lıkla sürdürüyor.

2024 yılı CDP skorlamasında dünya gene-
lindeki şehirlerin ortalama notu ‘B’ seviyesin-
de gerçekleşirken, Antalya ise bu ortalama-
nın üzerinde performans göstererek, iklim 

değişikliğiyle mücadele ve uyum konusun-
daki güçlü taahhüdünü ve şeffaflığını ortaya 
koyarak, ‘A-’ derecesiyle ödüllendirildi.

HEDEF ‘A LİSTESİ’NE GİRMEK

A- notu, aynı zamanda Antalya’nın bir son-
raki adım olan ‘A Listesi’ne girme yolundaki 
kararlılığını ve sürekli gelişim odaklı yakla-
şımını da gösteriyor. Önümüzdeki günler-
de başlatılacak olan 2025 CDP raporlama 
hazırlıkları, bir yandan mevcut performan-
sın değerlendirilmesini, bir yandan da ek-
sik alanlara yönelik iyileştirme çalışmalarını 
kapsayacak. CDP tarafından sunulan birey-
sel geri bildirim ve kapasite geliştirme fırsat-
ları da bu süreçte rehber niteliğinde olacak. 
Çevresel şeffaflık, iklim değişikliğiyle müca-
dele, adaptasyon ve sürdürülebilirlik konula-
rında her yıl daha ileriye gitmeyi hedefleyen 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Antalya’yı 
dirençli ve çevre dostu bir geleceğe taşımak 
için kararlılıkla çalışmayı sürdürüyor. DHA

Büyükşehir Belediyesi’ne 
‘Saydamlık 2024’ Rozeti

Büyükşehir Belediyesi, dünyanın en saygın çevresel raporlama 
platformlarından biri olan CDP (Karbon Saydamlık Projesi) kapsamında 

gerçekleştirdiği çalışmalarla ‘Discloser 2024’ rozetine layık görüldü

Antalya Altın Portakal Film Festivali, 
Antalya Piyano Festivali gibi festivallerin 
organizasyonlarını üstlenen Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin iştira-
ki olan ANSET’te 2019 yılından 
bu yana genel müdürlük göre-
vini yürüten, Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreteri Cansel 
Çevikol görevinden istifa etti. 
Çevikol’un istifasının ardından 
genel müdürlük görevine, daha 
önce Zeytinpark Genel Müdür-
lüğü görevini yürüten Vahdet 
Narin getirildi. 

Büyükşehir Belediyesi Baş-
kanvekili ve ANSET Başkanveki-

li Büşra Özdemir, Cansel Çe-
vikol’un istifasını ve yerine 
Vahdet Narin’in atanması-
nı onayladı.

VAHDET NARİN KİMDİR?

1961 tarihinde doğdu, 
ilk öğretimini Eskişehir İn-
kılap İlkokulu’nda tamam-
layan Vahdet Narin, orta 
okul ve lise yıllarını Es-
kişehir ve Diyarbakır’ 
da geçirdi. 1984 yılında 

Anadolu Üniversitesi İ.İ.B.F Ekonomi Bö-
lümü’nü tamamladıktan sonra yine Ana-
dolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
İletişim Sanatları (Reklam ve Halkla İliş-
kiler) Ana Bilim Dalı’nda yüksek lisansı-
nı tamamladı. 1989 yılına kadar Anado-
lu Üniversitesi bünyesinde çalışan Narin, 
1989 yılından sonra çeşitli şirketlerde gö-
rev aldı. Antalya’nın şehir merkezindeki 
en büyük ve tek arazisi olan Vakıf Zeytinli-
ği’ni işleten Zeytinpark A.Ş’nin Genel Mü-
dürlüğü’nü yaptı. Birçok kitaba editör ola-
rak katkı sundu. DHA

ANSET, Vahdet Narin’e emanet
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Cansel Çevikol’un istifasıyla 

boşalan ANSET Genel Müdürlüğü’ne Vahdet Narin atandı

Eş zamanlı fuara 
ANFAŞ’tan tepki

Kepez Belediyesi’nden 
örnek tekstil atölyesi

Kepez Belediyesi, sosyal demokrat belediyeciliğin örnek uygulamalarından biri olan 
Tekstil Atölyesi ile hem üretiyor, hem tasarruf sağlıyor. Kendi üniformalarını kendi 

atölyesinde üreten Kepez Belediyesi, halkın parasını doğrudan hizmete dönüştürüyor
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Manavgat ilçesinde inşaatta çalışan işçi 3 
metre yükseklikten düşerek yaralanırken, bera-
berinde düşen malzemeler zeminde çalışan diğer 
işçinin de yaralanmasına neden oldu. Kazanın 
ardından inşaatta çalışan diğer işçiler, hemen 
yaralı arkadaşlarının yardımına koştu.  İHA
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Manavgat’ta iş kazası

Antalya’da 14 yıldır yaşayan 
Ukrayna asıllı Türk vatanda-
şı Iryna Melnychuk D., 1,5 yıl 
önce evlendiği M.A.D. tarafın-

dan sokak ortasında sopayla darbedil-
diğini ileri sürerek suç duyurusunda 
bulundu. Olayın ardından hastaneye 
kaldırılan kadının kafatasında kırıklar 
ve vücudunun birçok yerinde darp iz-
leri oluştu. Iryna, saldırıya uğradığı sı-
rada daha önce hakkında uzaklaştırma 
kararı bulunan eşinin kendisini öldür-
meye çalıştığını iddia ederek, saldırı-
yı planlı olarak gerçekleştirdiğini öne 
sürdüğü eşinin “en ağır cezayla ceza-
landırılmasını” talep etti. Olay, 5 Tem-
muz Cumartesi gecesi saat 00.40 su-
larında Konyaaltı ilçesinde meydana 
geldi. Otelde vardiyalı olarak çalışan Ir-
yna, gece mesaisi sonrası servisten ine-
rek konutunun arka kapısından evi-
ne girmek üzereyken arkasında bir ses 
duydu. İddiaya göre, şapka ya da ka-
püşonla yüzünü gizleyen M.A.D., kadı-
na hiçbir şey söylemeden kafasına so-
payla defalarca vurdu.

İNKAR ETTİ 

Saldırı sırasında elleriyle başını koru-
maya çalışan Iryna’nın sol elinde çok 
sayıda kırık oluştu. Kafatasında beyin 
kanaması riski taşıyan yaralanmalar 
nedeniyle Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılan Iryna Melnyc-
huk D., 16 gün boyunca hastanede te-
davi gördü. Sol eline platin ve demir ta-
kılan, kafasında zımba dikişler atılan 
ve estetik müdahale gerektiren doku 
kayıpları oluşan Iryna Melnychuk D, 
halen tedavi görüyor. Olayın ardından 
M.A.D. gözaltına alınıp tutuklandı. An-
cak savcılıktaki ifadesinde suçlama-
yı kabul etmeyen M.A.D., olay anında 
başka bir evde olduğunu savunarak, 
“Eşimin yaralanmasıyla bir ilgim yok. 
Olay saatinde Lara’da D.D. isimli kişi-
nin evindeydim. HTS kayıtları bunu or-
taya koyacaktır” dedi.

Iryna Melnychuk D., yaşadıklarını 

şöyle anlattı: “Evliliğimizin başından 
itibaren psikolojik baskılar ve tehdit-
ler gördüm. Sürekli sınır dışı edilmek-
le tehdit ediyordu. Daha önce de birkaç 
kez uzaklaştırma kararı aldırdım. 30 

Haziran’da çilingir çağırarak evime zor-
la girmişti. 5 Temmuz gecesi işten dö-
nerken arkamdan zıplayarak kafama 
vurdu. Yere düştüm, vurmaya devam 
etti. Komşular ambulans çağırdı. Elim 
paramparça oldu, kafama zımba atıl-
dı. Şimdi hastaneden çıktım ama hâlâ 
sokakta yürürken korkuyorum. İnanın 
sokakta yürürken arkaya dönüp kont-
rol ediyorum, hastaneye geldim bura-
da bile bakıyorum arkadan insanlar 
yürüyor. Bekliyorum önüme geçsinler. 
Çünkü korkuyorum artık.”

PLAN YAPIP GELDİ

Iryna Melnychuk D., saldırının önce-
den planlanmış olduğuna inandığını 
söyleyerek, “Hiçbir madde kullanma-
dan, bilinçli şekilde yaptı. Çünkü artık 
onun hayatımda olmasını istemiyor-
dum. Bu yüzden bana zarar verdi. Has-
taneden çıkar çıkmaz boşanma davası 
açtım. Başka birinden 8 yaşında bir kı-
zım var, kızımı Ukrayna’ya göndermek 
zorunda kaldım, iyileşmeden çocuğu-
mu yanıma alamam” dedi. Iryna Meln-
ychuk D., saldırının ardından yaşadığı 
farkındalığı ise şu sözlerle dile getirdi: 
“Maalesef böyle bir hata yaptım. Şimdi 

anlıyorum ki bir insanla nerede tanış-
tığınızın önemi yok, çok dikkatli olun-
ması gerekiyor. Otelde tanımış olabilir-
sin, bir bankada çalışıyor olabilir ama 
bu onun sağlıklı biri olduğu anlamına 
gelmiyor. Eskiden birinin belli bir yer-
de çalışıyor olması bana güven verir-
di ama öyle değilmiş. O yüzden burada 
yaşayan tüm kadınlara sesleniyorum: 
Dikkatli olun. Başınıza böyle bir şey ge-
lirse ve hayatta kalabilirseniz, nerede 
paylaşabiliyorsanız paylaşın. Çünkü 
böyle insanların dışarıda dolaşmama-
sı gerekiyor. İnsan içinde bulunmama-
ları gerekiyor. Bunlar insan bile değil. 
Korkmamak lazım. Kötü niyetli insan-
ların aramızda dolaşmasına izin ver-
memeliyiz.”

CEZASIZ KALMASIN

Mağdur Kadın, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda da, “M.A.D 
plan yapıp beni öldürmeye geldi. Şu an 
içerde ama can güvenliğim yok. Bu in-
san turizm sektöründe çalışıyor. Ceza-
sız kalmasın” diyerek adalet çağrısın-
da bulundu.

İNSANİ BİR MÜCADELEDİR

Iryna Melnychuk D.’nin avukatı 
Havva Nur Yağcı ise olay sonrası yap-
tığı açıklamada müvekkilinin yaşadı-
ğı travmanın ciddiyetine dikkat çekti. 
Yağcı, şu ifadeleri kullandı: “Öncelik-
le, müvekkilim Iryna Melnychuk D.’nin 
maruz kaldığı bu vahim ve akıl almaz 
saldırıdan dolayı yaşadığı fiziksel ve 
psikolojik travmanın boyutu oldukça 
ciddi. Yapılan darp sonucunda kafata-
sında kırıklar, beyin travması ve çok 
sayıda kemik kırığı oluşmuş; bu du-
rum onun hayati tehlike geçirmesine 
yol açmıştır. Şu an iyileşme süreci de-
vam etmektedir. Adli makamlara ta-
şınarak cezai ve hukuki süreç başlatıl-
mıştır. Adalet önünde hesap vermesi 
için tüm hukuki imkanları kullanaca-
ğız ve sürecin sonuna kadar takipçisi 
olacağız.” İHA

Kızının eski sevgilisi Seyit Muham-
met Talay’ı bıçaklayarak öldürdüğü id-
diasıyla yargılanan Ömer Sıcak, suç-
lamayı reddetti. Duruşmada dinlenen 
polis memuru, “Seyit’e ‘Seni kim bı-
çakladı’ diye sorduğumda, Ömer Sı-
cak’ın adını verdi” dedi. Olay, 25 Ara-
lık 2024’te Aksu ilçesinde meydana 
geldi. Seyit Muhammet Ta-
lay, sevgilisi A.S. (24) ile 
ayrıldıktan sonra iddiaya 
göre kızın ailesi ile araların-
da husumet başladı. Talay, 
olay günü A.S.’nin evinin 
önünden aracıyla geçtiği 
esnada eski sevgilisi ve kar-
deşleri ile tartıştı. Genç kı-
zın babası Ömer Sıcak ve 
aile bireylerinin gelmesiy-
le tartışma kavgaya dönüş-
tü. Arbede esnasında Seyit 
Muhammet Talay bıçaklan-
dı. Talay, babası Ramazan Talay ve ku-
zeni Serdar Elgün’ü arayıp bıçaklandı-
ğını söyledi. Talay, ihbarla olay yerine 
gelen polise, bilincini kaybetmeden 
önce kendisini bıçaklayanın Ömer Sı-
cak olduğunu ifade etti. Kepez Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılan Talay, hayatı-
nı kaybetti. Gözaltına alınan Ömer Sı-
cak tutuklanırken, kızları A.S. ile D.S. 
serbest bırakıldı. Ömer Sıcak ve kız-
ları A.S, D.S. hakkında ‘Kasten öldür-
me’ suçlamasıyla iddianame hazırlan-
dı. İddianamede; Ömer Sıcak, A.S. ve 
D.S.’nin birlikte hareket ettikleri, mak-
tul yaralı haldeyken A.S. ve D.S.’nin 
saldırmaya devam ettiği belirtildi

Tutuklu sanık Ömer Sıcak ile tutuk-
suz sanıklar A.S. ve D.S., Antalya 4. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde hakim karşı-

sına çıktı. Olay günü mak-
tulle yolda karşılaştıkla-
rını belirten A.S., “Seyit 
Muhammet, benim eski 
erkek arkadaşımdır. Olay-
dan 1,5 ay önce ayrıldık. 
Seyit sürekli beni rahat-
sız etti. Olay günü eve dö-
nerken yolda karşılaştık. 
Ona gitmesini söyledim. 
Babam beni korumak için 
geldi. Kız kardeşim baba-
mı tuttu. Ben de Muham-
met’i araca bindirdim. Te-
lefonunu alıp, ailesini 

aradı. Polisi biz aradık. Seyit araca bin-
diğinde yaralı değildi. Seyit’in kendi 
kendini yaraladığını düşünüyorum” 
dedi.

SANIK BIÇAKLAMA                
İDDİALARINI REDDETTİ

Ömer Sıcak ise Talay’ın kızını rahat-
sız ettiğini, olay günü tartışma yaşan-
dığını, ancak kendisine zarar vermedi-
ğini belirtti. Sıcak, “İnfazım vardı, uzak 
durmaya çalıştım, bahçeye girdim. Se-
yit’i bıçaklayanın babası ve kardeşleri 
olduğunu düşünüyorum” diye konuş-
tu. Maktulün annesi Sevim Talay ise 
sanıkların en ağır cezayı almasını iste-

diğini söyledi.
Duruşmada tanık olarak dinlenen 

olaya müdahale eden polis memuru, 
“Seyit’e ‘bıçaklandın mı’ dedim. Bana 
üzerini gösterdi. Üstündeki elbiseyi 
kaldırdığında bağırsaklarının dışına 
çıktığını gördüm. ‘Seni kim bıçakladı’ 
diye sorduğumda, ‘Ömer Sıcak’ dedi. 
Ben de şahsın hayati tehlikesi oluştu-
ğundan dolayı 112’nin gelmesini iste-
dim. Sonra şüphelileri gözaltına aldık” 
dedi.  Mahkeme heyeti, olay yerin-
de kullanılan bıçağın bulunamaması 
ve tarafların çelişkili ifadeleri nedeniy-
le 112 çağrı ve HTS kayıtlarının ince-
lenmesine, sanık Ömer Sıcak’ın tutuk-
luluk halinin devamına karar vererek 
duruşmayı erteledi.

‘İFADELERDE ÇELİŞKİLER 
BULUNMAKTADIR’

Duruşma sonrası değerlendirme ya-
pan müşteki avukatı Celil Şenol, “Olay-
da, maktul evine giderken sanıklar 
tarafından önü kesilmiş. Bıçakla ve ka-
fasına bir cisimle darbedilerek öldürül-
müş. İfadelerde çelişkiler bulunmakta-
dır. Aile olay yerinde 6 kişi olduğunu 
belirtirken, görgü tanıkları 3 kişi oldu-
ğunu kesin olarak ifade etmektedir. İki 
kişinin kimliği ise kamera kaydı ve gör-
güye dayalı delil bulunmadığı için tes-
pit edilememiştir” dedi.

Sanıkların alacak anlaşmazlığı yü-

zünden kin tuttuğunu belirten maktu-
lün babası Ramazan Talay, “Oğlum bu 
aileye çiftçilik işi yaptı. İşini yaptıktan, 
parasını istedi, uzun bir süre vermedi-
ler sonra parasını aldı. 6 kişilik bir grup 
onun önünü kesip darbetti, bıçakladı 
ve öldürdüler. Oğlum yaralıyken beni 
aradı. Olay yerine gittiğimizde çocuk 
ses çıkarmıyordu. Ambulans ve polis 
çağrıldı. Şu anda bir kişi tutuklu ama 
olayda 6 kişi vardı. Bazıları, oğlumu bı-
çaklamakla beni suçladı. Bir insan ken-
di evladını nasıl bıçaklar? Bu büyük bir 
iftiradır” diye konuştu.

‘OĞLUMUN KANI YERDE’

Oğlunun ölümüyle yıkıldığını söy-
leyen Sevim Talay ise “Oğlum para-
sını istediğinde ‘kendin gel, yanında 
kimse getirme, parayı almaya gel’ de-
diler. O zaman tuzağı hazırlamışlardı 
zaten. Ben yine oğlumla gittim. ‘Bu yol-
dan bir daha geçemezsin, buraya bir 
daha uğrayamazsın’ dediler. 4 gün son-
ra önünü kestiler, darbettiler. O zaman 
şikayetçi olmuştuk. Tehdit ettikleri için 
şikayetimizi geri çektik. Olay günü ise 
ailece oğlumun ölümüne neden oldu-
lar. Oğlum bizi arayıp anlattı. Şimdi de 
iftira atıyorlar. Bir kişi hem kafasına 
darbe vurup hem bıçaklayıp hem ara-
bayı paramparça yapamaz. Ben adalet 
istiyorum. Oğlumun kanı yerde” dedi. 
DHA

Ukraynalı kadın 
dehşeti yaşadı
Antalya’da yaşayan Ukrayna asıllı Türk vatandaşı Iryna Melnychuk D., uzaklaştırma kararı 

aldırdığı eşi M.A.D.’nin sopalı saldırısına uğradığını öne sürdü. Kafatasına zımba atılan, elleri 
kırılan ve 16 gün hastanede tedavi gören kadın, “En ağır cezayı almasını istiyorum” dedi

Manavgat’ta göl kenarındaki 
kulübede tek başına kalan İsmail 
Kocalar (42) ölü bulundu. Karavca 
Mahallesi girişindeki tarihi değirme-
nin yakınlarında, Manavgat Baraj 
gölü kenarındaki kulübede yaşamını 
sürdüren İsmail Kocalar, değirmen sa-
hibi Abdurrahman Şimşek tarafından 
hareketsiz halde bulundu. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Yapılan inceleme-
de İsmail Kocalar’ın yaşamını yitirdiği 
belirlendi. Savcının incelemesinin 
ardından İsmail Kocalar’ın cenazesi 
Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu’na 
gönderildi. İstanbul’da tekstil işiyle 
uğraşan İsmail Kocalar’ın, Manav-
gat’a ürün getirip sattığı, bir süre 
önce de Abdurrahman Şimşek’in 
kulübesinde kalmaya başladığı öğre-
nildi. DHA

Göl kenarındaki 
kulübede bulundu  

Yolda vaşak 
ölüsü bulundu

Akseki yakınlarında kara yolu-na çıkan vaşak bir aracın çarpma-sı sonucu öldü.
Antalya- Konya kara yolunun Akseki’ye bağlı Gidengelmez Dağ-ları eteklerindeki Tınaztepe mev-kiinde bugün sabah saatlerinde vaşak ölüsü bulundu. Bir ara-cın çarpması sonucu öldüğü tah-min edilen kara yolu üzerinde yatar vaziyetteki vaşağı gören-ler Doğa Koruma ve Milli Parklar Bölge Müdürlüğü ekiplerine ha-ber verdi. Vaşağın bölgeden alın-ması için ekipler tarafından çalış-ma başlatıldı. DHA

Suçlamayı reddetti
Kızının sevgilisini bıçaklayarak öldürdüğü iddiasıyla yargılanan Ömer Sıcak, 

suçlamayı reddetti. Duruşmada polis memuru ise önemli açıklamada bulunduEcel tatilde yakaladı
Manavgat’ta tatile gelen 16 yaşın-

daki Özgür Güner, baraj gölüne düşen 
terliğini almak isterken boğuldu. Yapı-
lan çalışmalar sonucu Güner’in cansız be-
denine ulaşıldı. Özgür Güner’in cenazesi 
morga konuldu. DHA
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Yurttan
kısa kısa

Jandarmanın 
kadın paşası

RESMİ Gazete’de yayımlanan karar-
la 2024 yılında il jandarma komutan-
lığına atanan ilk kadın olan Çankırı 
İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay 
Gülden Mat Şakir, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla Resmi 
Gazete’de yayımlanan kararnameyle 
tuğgeneralliğe terfi ederek Jandarma 
Genel Komutanlığı Personel Merkez 
Daire Başkanlığı görevine atandı.

Saç ekimi sonrası 
ölüme soruşturma

İNGİLTERE’DEN İstanbul’a gelen 
Martyn James Latchman (38), saç 
ekimi sonrası fenalaşarak gittiği has-
tanede hayatını kaybetti. Latchman’ın 
saç ektirdiği kliniğin sahibi, anestezi 
uzmanı ve operasyonu gerçekleştiren 
kişi hakkında adli işlem başlatıldı. 
İngiliz Martyn James Latchman’ın 
cenazesi, otopsi işlemlerinin ardından 
ülkesine gönderildi.

10 milyon liralık 
arsa dolandırıcılığı

ESKİŞEHİR Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Şubesi ekipleri, arsa dolandırıcılığı 
ile ilgili çalışma başlattı. Soruşturmada 
müştekileri 10 milyon lira dolandırdık-
ları tespit edilen ve sahte kimlik, sahte 
banka hesabı kullanan 7 şüpheli taki-
be alındı. Bir süre izlenen şüpheliler, 
polisin operasyonu ile gözaltına alındı. 
İfadeleri alınan şüpheliler, işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi.

Fatih Altaylı için 
5 yıl ceza istendi

GAZETECİ Fatih Altaylı hakkın-

da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’a yönelik tehdit içerikli 

ifadeleri olduğu iddiasıyla hazır-

lanan iddianame, İstanbul 26. 

Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 

kabul edildi. Hakkında 5 yıldan 

az olmamak şartıyla hapis cezası 

istenen Altaylı, 3 Ekim tarihinde 

Silivri F Tipi Cezaevi kampüsün-

deki 2 No’lu duruşma salonunda 

hakim karşısına çıkacak.

Şanlıurfa’da 
bıçaklı saldırı

ŞANLIURFA’DA Balıklıgöl Dev-

let Hastanesi’nin acil servisinde 

psikolojik sorunları olduğu belir-

tilen İbrahim Halil K., acil servise 

girdiği anda karşısına çıkan 

güvenlik görevlisi Harun Polat’ı 

elindeki bıçakla boğazından 

yaraladı. Saldırgan daha sonra 

sesleri duyup odasından çıkan 

Dr. İsmail Aydoğdu’ya bıçakla sal-

dırdı. Saldırgan gözaltına alınır-

ken yaralıların tedavisi sürüyor. 

Yük asansörü 
düştü: 1 işçi öldü

İSTANBUL Ümraniye’de Esen-

şehir Mahallesi Eryılmaz Sokak’ta 

bulunan bir iş merkezindeki asan-

sör 4’üncü katta bulunduğu sıra-

da arızalanarak düştü. Asansörde 

bulunan B.A. (44) isimli işçi ağır 

yaralandı. Olay yerine sağlık ekip-

leri çağrılırken ekiplerin yaptığı 

incelemelerde B.A.’nın hayatını 

kaybettiği belirlendi. Polis ekipleri 

olayla ilgili çalışma başlattı.

DHA-İHA

Annesi tarafından sokağa terk edilen 5 
aylık Arda Deniz D., kaldığı çocuk evinde-
ki yatağında ölü bulundu. Olay, Muratpa-
şa ilçesi Gebizli Mahallesi’ndeki Antalya 
Valiliği Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü’nde 
meydana geldi. Görevliler, 5 aylık Arda De-
niz D.’yi kurum içerisindeki yatağında ha-
reketsiz halde buldu. Nefes almadığı fark 
edilen bebek, özel hastaneye kaldırıldı. Bu-
rada yapılan müdahalelere rağmen Arda 
bebek kurtarılamadı. Bebeğin cansız bede-
ni, ölüm nedeninin belirlenmesi için Antal-
ya Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü.

‘SABAH KONTROLE GÖTÜRÜLÜP    
GERİ GETİRİLDİ’

Arda Deniz D.’nin, olay günü sabah sa-

atlerinde rutin kontrol amacıyla hastane-
ye götürüldüğü, yapılan tedavisinin ar-
dından öğle saatlerinde çocuk evine geri 
getirildiği öğrenildi. Olay sonrası Antalya 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, çocuk evin-
de inceleme yaptı. Antalya Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü idari soruşturma 
başlattı.

ANNESİ TARAFINDAN                          
SOKAĞA TERK EDİLDİ

5 ay önce annesi tarafından terk edi-
len Arda bebek önce Kepez Devlet Hasta-
nesi’ne ardından özel bir hastaneye sevk 
edilmişti. Bronşit ve beslenme bozukluğu 
nedeniyle 1 ay tedavi gören bebek daha 
sonra devlet korumasına alınmıştı. DHA

Antalya Müzesi’nin 
yıkılması ve kapatıl-
masına karşı eylem-
ler devam ediyor. Yı-

kım için kapatılan müzenin 
önündeki eylemlere Hasan 
Subaşı da destek verdi. Büyükşehir Be-
lediyesi eski başkanı ve aynı zaman-
da önceki dönem İYİ Parti milletvekili 
olan Hasan Subaşı “Kentte ne yıkılır-
ken ne de yapılırken yaşayanların, 
emek verenlerin görüşü alınmıyor. Bu 
en tehlikeli yönetim biçimidir” dedi. 

HALKIN FİKRİ ALINMALI 

Antalya’da yaşanan dönüşüm mut-
laka halkın fikrinin alınması gerekti-
ğini dile getiren Hasan Subaşı, “Kentte 
ne yıkılırken ne de yapılırken yaşayan-
ların, emek verenlerin görüşü alınmı-
yor. Bu en tehlikeli yönetim biçimidir. 
Oysa her adımda halkın bilgisi ve fik-
ri alınmalı. Burada otel mi yapılacak, 
yeni bir müze mi düşünülüyor, kimse-
nin bilgisi yok. Milletvekillerinin bile 
haberi yok. Böyle olunca da kuşkular 
artıyor” dedi. 

HALKIN SÖZ HAKKI OLMALI 

Belediye başkanlığı döneminde yapı-
lan Cam Piramit’i hatırlatan Hasan Su-

başı  “Cam Piramit yapılırken her par-
tiden insanla birlikte yürüdük. Serbest 
bölge kararına karşı esnafla birlikte yü-
rüyüş yaptık ve karar değişti. 30 yıl 
sonra geldiğimiz noktada halkın hiçbir 

konuda söz hakkının olmaması üzücü. 
Ayrıca bu eserler herhangi bir otelden 
ya da yatırımdan çok daha kıymetli-
dir. Yeni müze yapılacak diye taşınan 
eserlerin bir kısmı zayi olursa, bunun 

telafisi olmaz” dedi. Subaşı ayrıca yet-
kililerden sürecin şeffaf yürütülmesini 
talep etti: “Siz bu kentin yaşayanlarısı-
nız. Ne yapıldığına dair bilgi alma hak-
kınız var” dedi.

Manavgat Belediyesi Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü, yaz 
aylarında artan nüfus yoğun-
luğu ve sıcak hava koşulları 
nedeniyle şehir genelinde te-
mizlik çalışmalarına hız verdi. 
Ekipler, kötü koku, bakteri ve 
haşere oluşumunun önüne ge-
çebilmek için çöp konteynerle-
rini ve çevrelerini basınçlı su 
ve özel temizlik ürünleriyle yı-
kayarak detaylı şekilde dezen-
fekte ediyor. Temizlik çalışma-
ları gece saatlerinde, yaya ve 
araç trafiğinin daha az olduğu 
zamanlarda gerçekleştirilerek 
vatandaşların günlük yaşamı-

nı etkilemeden tamamlanıyor. 
Manavgat Belediyesi Başkan 
Vekili Av. Mehmet Çiçek, yü-
rütülen çalışmalarla ilgili yap-
tığı açıklamada şunları söyle-
di: “Manavgat, yaz aylarında 
nüfusu katlanan bir turizm 
kenti. Bu yoğunluk elbette 
temizlik ihtiyacını da artırı-
yor. Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü ekiplerimiz, halk sağlığı ve 
çevre temizliği açısından bü-
yük bir özveriyle çalışmaları-
nı sürdürüyor. Tüm vatandaş-
larımıza temiz ve sağlıklı bir 
kent sunmak için çalışıyoruz.”  
HABER MERKEZİ

Hasan Subaşı’dan 
MÜZE’YE destek
Antalya Arkeoloji Müzesi’nin yıkım kararına tepkiler ve eylemler devam ederken Büyükşehir 

Belediyesi eski başkanı ve eski milletvekili Hasan Subaşı da eylemlere destek verdi

SELİM
ÇELİK

Antalya Müzesi’nin yıkılma 
kararına tepkiler dinmiyor. Antal-
ya Müzesi Yıkılmasın çağrısıyla 
düzenlenen etkinlikte tangosever-
ler Antalya Müzesi önünde dans 
ederek eylem yapacak. Eylem 
2 Ağustos Cumartesi günü saat 
19.00’da Antalya Müzesi önünde 
gerçekleştirilecek.  Etkinlik kapsa-
mında tango sanatçıları, müzenin 

simgelerinden biri haline gelen ve 
‘dansöz’ olarak anılan dans eden 
kadın heykeline destek olmak için 
dans edecek. Bu sembolik dayanış-
ma, heykelin etrafında şekillene-
cek tango gösterileriyle görünür 

hale gelecek. Yapılan çağrıda 
Antalya halkının müze önünde bir 
araya gelerek hem dans etmeye 
hem de kültürel değerlere sahip 
çıkmaya davetli olduğu belirtildi. 
HABER MERKEZİ

Müze önünde dans edecekler
Antalya Müzesi’nin yıkılmasına karşı tepkiler 

büyüyor. Kültürel mirasın korunmasını savunan 
vatandaşlar, bu kez da dansla seslerini duyuracak

Minik Arda dayanamadı

Temİzlİk
seferberlİğİ

İzmir’de avukata 
suikast hazırlığı

İZMİR’DE suç örgütü lideri Barış Bo-
yun ile ilgili bir davaya bakan avukat 
A.B.’ye suikast hazırlığında olduğu 
belirlenen Arda Gedek (19), polisin 
operasyonu ile yakalandı. Suç örgütü 
‘Aksaray Daltonlar’ üyesi olan ve avu-
katı vurmak için kendini azmettiren 
kişi ile 200 bin TL ile anlaşan Arda 
Gedek tutuklanırken azmettiriciyi 
yakalama çalışmaları sürüyor.
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Dünyadan 
kısa kısa

Gintautas Paluckas 
görevinden ayrıldı

LİTVANYA Cumhurbaşkanı Gita-
nas Nauseda, Başbakan Gintautas 
Paluckas’ın görevinden istifa ettiğini 
duyurdu. Cumhurbaşkanı Gitanas Na-
useda gazetecilere yaptığı açıklamada, 
“Paluckas sabah beni aradı ve istifa 
ettiğini duyurdu” dedi. Paluckas açık-
lama yapmazken istifanın ailesine ait 
şirketlerde tespit edilen mali suçlarla 
ilgili soruşturmadan kaynaklandığı 
öğrenildi.

Suudi Arabistan’da 
lunapark kazası

SUUDİ Arabistan’ın batısındaki Taif 
kentinin El Hada semtindeki lunapark, 
korkutucu anlara sahne oldu. Luna-
parkta ziyaretçilerle dolu bir oyuncak, 
orta direğin ikiye ayrılması sonucu yere 
çakıldı. Faciada 3’ü ağır olmak üzere 23 
kişi yaralanarak hastaneye kaldırıldı. 
Olayla ilgili soruşturma başlatılırken 
soruşturma tamamlanıncaya kadar 
lunaparkın kapatılmasına karar verildi. 

İran’dan ABD’ye 
müzakere için şart

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, 
nükleer müzakerelere ilişkin gazete-
cilere açıklamada bulundu. Tahran 
yönetiminin Trump yönetimiyle mü-
zakerelerin yeniden başlaması için tu-
tumunu sertleştirdiğini ve yeni şartlar 
belirlediğini anımsatan Arakçi, “ABD, 
nükleer müzakereler başlamadan 
önce 12 gün süren savaşın zararlarını 
karşılamayı kabul etmelidir” dedi.

Yoon Suk Yeol için 
mahkemeden karar

GÜNEY Kore’de mahkemenin, 
hakkında sıkıyönetim soruşturması 
yürütülen eski Devlet Başkanı Yoon 
Suk Yeol’un zorla sorguya getirilebil-
mesi için karar çıkardığı bildirildi. Seul 
Merkez Bölge Mahkemesi, soruştur-
mayı yürüten özel yetkili savcı Min 
Joong-ki’nin ekibinin talebini onayladı. 
Yoon’un avukatları, eski başkanın kö-
tüleşen sağlığı nedeniyle mahkemeye 
gidemediğini belirtti.

Kiev’e saldırı: 
6 ölü, 82 yaralı

RUSYA ordusu, bir kez daha 

Ukrayna’nın başkenti Kiev’i füze 

ve insansız hava araçları (İHA) 

ile hedef aldı. Kiev’in 4 ilçesin-

deki 27 noktada hasar meydana 

geldi. Kiev Askeri İdaresi Başkanı 

Tymur Tkachenko yaptığı açıkla-

mada, saldırı sonucu biri çocuk 

toplam 6 kişinin hayatını kaybet-

tiğini, 10’u çocuk olmak üzere 82 

kişinin de yaralandığını belirtti.

Kanada’dan 
Filistin’e destek

FİLİSTİN’E bir destek de Kana-

da’dan geldi. Kanada Başbakanı 

Mark Carney, yaptığı yazılı açık-

lamada ülkesinin uzun süredir 

iki devletli çözüm fikrine bağlı-

lığını sürdürdüğünü belirterek, 

“Bu nedenlerle Kanada, 2025 

yılının Eylül ayında yapılacak 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 

80’inci oturumunda Filistin 

Devleti’ni tanıma niyetindedir” 

ifadelerine yer verdi.

Avustralya’nın 
ilk roketi düştü

AVUSTRALYA’DA ilk yerli 

yörünge roketi için test uçuşu 

yapıldı. Gilmour Space tarafından 

üretilen Eris adlı roket, Queens-

land eyaletindeki Whitsunday 

Bölgesi›nde bulunan Bowen Uzay 

Üssü’nden kalkışından kısa bir 

süre sonra düştü. Söz konusu 

fırlatma Avustralya’da tasarlanan 

ilk yörünge roketi olması nede-

niyle başarısız olsa da önemli bir 

adım olarak nitelendirildi.

DHA-İHA

Doktorların tercihi genel 
olarak popülerlikten dola-
yı estetik bölümler oluyor. 
SES Antalya Eş Başkanı Kaan 

Taşer, “Doktorlar daha fazla reklamı 
olan ve daha fazla kazanç getiren este-
tik-kozmetik bölümlerini tercih ediyor” 
derken Dev Sağlık-İş Antalya Şube Baş-
kanı Erol Şahin ise “Doktorların sorun-
ları çözülmezse daha kötü günleri gö-
receğiz” dedi. 

SONUÇLAR AÇIKLANDI  
KADROLAR BOŞ 

Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sına-
vı (TUS) sonuçlarının ardından tablo-
nun vahameti gözler önüne seriliyor. 
TUS’un ardından beyin cerrahisi ala-
nında açılan 192 kişilik kadronun yal-
nızca 142’sine yerleştirme sağlandı. 50 
kişilik kontenjan boşta kaldı. Birçok 
ameliyata imza atan önemli doktorla-
rın yer aldığı genel cerrahide ise du-
rum daha da vahim. Zira açılan 407 ki-
şilik kadroda 127 kontenjan boş kaldı. 
Çocuk cerrahisinde ise boş kalan kon-
tenjan oranı oldukça yüksek. 139 kişi-
lik ihtiyaca karşılık sadece 62 kişi bu 
alanda görev başı yapacak. En önemli 
alanlardan biri olan kalp damar cerra-
hisi bölümünde de durum farklı değil. 
Bu alanda açılan 177 kişilik kadronun 
56’sı boş kaldı.

DAHA KÖTÜ BİR HAL ALACAK

Konu ile alakalı konuşan Sağ-
lık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) Antalya Şube Eş 
Başkanı Kaan Taşer, “Hastane-
lerde doktor eksikliği var. Bunu 
vatandaşlar da acı şekilde tecrü-
be ediyorlar. Acil olarak has-
taneye gelen hastaların 
bazılarının doktor 
eksikliği sebebiy-
le tedavi edil-
meyip başka 
hastanelere 
yönlendi-
rildiğine, 

arada geçen sürenin hasta için hayati 
riski artırdığı olaylara sıklıkla şahit ol-
duk. Bunun önüne geçilmesi gerekiyor. 
Geçilmezse durum daha da kötü bir 
hal alacak” dedi.

ÇOCUK DOKTORU 
BULAMAYACAĞIZ

Doktor Kaan Taşer, “Es-
tetik–kozmetik amacıyla, 
rant uğruna yapılan yatı-
rımlar doktorların başka 
bölümleri tercih etmesi-
nin önünü açıyor. Bakan-
lık bile sağlık turizmi adı 

altında bunun reklamını 
yapıyor. Doktorlar ge-

nellikle estetik 
bölümlere 

yöneliyor-
lar. Orada 
daha faz-
la para 

kaza-
nacak-

larını düşünüyorlar. 
Böyle giderse yakın za-
manda bir genel cerrah 
bulamayacağız. Çocuk-
larımızı muayene et-
tirecek çocuk doktoru 
bulamayacağız” ifade-
lerini kullandı.

ACİLEN MÜDAHALE 
EDİLMELİ 

TUS sonrası tercih 
edilen alanların da du-
rumun özetini sundu-
ğunu belirten Sağlık ve 
Sosyal Hizmet Emek-
çileri Sendikası (SES) Antalya Şube Eş 
Başkanı Kaan Taşer, “Genellikle has-
ta ile doğrudan teması olmayan este-
tik bölümlerde boş kontenjan kalma-
sına rağmen kalp damar, beyin, çocuk 
cerrahisi gibi bölümlerdeki kadroların 
yüzde 75’inin boş kaldığını görüyoruz. 
Bu ne demek? 100 doktora ihtiyaç var-
ken sadece 25 doktor bu alanlara yer-

leşmiş demek. Bakan-
lık bu duruma acilen 
müdahale etmeli. Yok-
sa önümüzdeki aylarda 
doktor bulamayacağız” 
diye konuştu.

AKSAKLIKLAR 
BİTMEZ 

DİSK/Dev Sağlık-İş 
Antalya Şube Başka-
nı Erol Şahin de hakla-
rını alamadıkları için 
doktorluk mesleğinden 
insanların soğuduğu-
nu ifade ederek, “Top-

lantılar yapılıyor, açıklamalar geliyor 
ama işveren yani devlet sessiz kalıyor. 
Tayin ve becayiş sorununun kalıcı şe-
kilde çözülmesi için şeffaf bir sistem 
oluşturulmasını istiyoruz. Bu sorunlar 
çözülmeden sağlık sisteminde bu tarz 
aksaklıkların ardı arkası kesilmez. Üs-
telik bu aksaklıklar daha kötü günleri 
habercisi olacaktır” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, İstanbul Şile’de düzenledi-
ği mitingde cezaevinde tutuk-
lu bulunan Muhittin Böcek’in 
sağlık durumunu yeniden gün-
deme getirdi. Şu anda 13 bele-
diye başkanının tutuklu olduğunu be-
lirten Özel, Muhittin Böcek’in sağlık 
durumuna dikkat çekerek “105 gün Co-
vid’den komada yatmış, 85 gün entübe 
olmuştu. Oradan Antalya’nın dualarıy-
la kurtuldu. Cumhuriyet tarihinde An-
talya’yı iki kez üst üste kazanan tek bele-
diye başkanı oldu. Hem Covid’den hem 
de diğer hastalıklardan dolayı birçok ilaç 
kullanıyordu. Şimdi cezaevinin revirinde 
günde 14 tane hap içiyor” dedi.

BAŞKAN BÖCEK’TEN YANIT 

Özgür Özel’in yaptığı konuşmaya sos-
yal medya aracılığı ile yanıt veren Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek ise “Genel Başkanım Sayın Özgür 
Özel’in benimle ilgili söylediklerini ceza-
evindeki dört duvardan dinledim. Yarın-
lara yine Sn. Genel Başkanımızla birlikte 
yürüyeceğiz. Adaleti, eşitliği, umudu ye-
niden birlikte inşa edeceğiz. Tüm vatan-
daşlarımıza selamımı, Sn. Genel Başka-
nımıza da saygılarımı iletiyorum” dedi. 

Doktorların tercihi 
estetik bölümler

Hastanelerde yaşanan doktor eksikliğine rağmen TUS sonrası açılan kadroların 
çoğu boş kaldı. Özellikle kalp-damar, beyin, iç hastalıkları gibi bölümlerdeki eksiklik 

giderilemezken doktorların tercihinin estetik bölümlerine yöneldiği ifade edildi

SELİM
ÇELİK

Muhittin Başkan 
14 tane ilaç içiyor

Konyaaltı Belediyesi, elli beş yaş 
üstü sanatseverlere ‘Yaşam Boyu Sa-
nat Kursları’ düzenleneceğini duyur-
du. Konyaaltı Belediyesi, her yaştan 
sanatseveri gerek düzenlediği etkin-
liklerle gerekse de kurslarla buluştur-
maya devam ediyor. Kurslar kapsa-
mında yeni bir adım atan Konyaaltı, 
elli beş yaş üstü sanatseverler için ‘Ya-
şam Boyu Sanat Kursları’ düzenleye-
cek. Yapılan duyuruya göre kurslarda; 
Nostalji Korosu, Ritim Atölyesi, Temel 
Resim Eğitimi, Doğaçlama Tiyatro, Te-
mel Oyunculuk Eğitimi, Temel Müzik 
Eğitimi, Karma Orkestra alanlarının 
yer alacağı belirtildi. Müzik, resim ve 
sahne sanatlarına ilgi duyan ve yete-
neklerini ortaya çıkarmak isteyen her-
kesin davet edildiği kursların başvu-
ruları, 1-22 Ağustos tarihleri arasında 
yapılacak. Başvurular, www.konyaal-
ti.bel.tr internet adresinden gerçekle-
şecek. Öte yandan, başvuru yapmak 
isteyen sanatseverlerin tek eğitim ala-
nını seçebileceği ve başvuruların kon-
tenjanla sınırlı olduğu da aktarıldı.  
KONYAALTI BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Konyaaltı’da 
sanat kursu

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Şile’de düzenlenen mitingde 
Muhittin Böcek’in sağlık durumuna dikkat çekerek “Şimdi 

cezaevinin revirinde günde 14 tane hap içiyor” dedi

Özgür Özel Şile’den seslendi:

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

KAAN TAŞER

EROL ŞAHİN
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ESAS NO: 2024/100 Esas
Davacı ÖMER BAŞTOK tarafından MEH-
MET UYANIK OTOMOTİV SAN. VE Tİ-
C.A.Ş. aleyhine açılan İflas davasının 
01.07.,2025 günlü ara kararı uyarınca;
Davanın yargılaması 10/10/2025 günü saat 
10,20 bırakılmıştır.
İşbu ilanın yayımından itibaren 15 gün 
içerisinde 6141564022 vergi nolu davalı 
Mehmet Uyanık Otomotiv Sanayi ve Ti-
caret Anonim Şirketi’nin alacaklılarının 
veya davaya katılmak isteyenlerin İİK.nun 
173/2 maddesi uyarınca davaya müdahale 
veya itiraz ederek iflasını gerektiren bir hal 
bulunmadığını ileri sürerek iflas talebinin 
reddini talep etmedikleri takdirde yapılacak 
yargılama sonunda borçlu davalının iflası-
na karar verilebileceği hususu ilan olunur.

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.       Basın No: ILN02269379

Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, Antalya’nın kanaat önderle-
rinden oluşan Çarşamba Grubu’nun 
kahvaltı toplantısına konuk oldu. 
Grup Başkanı Fethi Avşar ve üyele-
rin ev sahipliğinde gerçekleşen bu-
luşmada Başkan Kocagöz, göreve 
geldikleri günden bu yana haya-
ta geçirdikleri hizmetleri ve proje-
leri paylaştı. “Antalya’nın Geleceği 
Kepez” vizyonuyla çıktıkları yolda; 
sosyal belediyeciliği öncelediklerini 
ve halkın doğrudan katılımını esas 
alan yeni bir yerel yönetim anlayışı-
nı benimsediklerini vurguladı. Baş-
kan Kocagöz, “Antalya’ya yön veren 
duayenlerin ve kanaat önderlerinin 
yanında olmak, onlardan fikir almak 
ve fikir paylaşmak benim için büyük 
bir onur” dedi. Kepez’de Türkiye’nin 
yedi bölgesinden, 81 ilden gelen 700 
bin kişinin yaşadığını belirterek,  il-
çenin 55 ilden daha büyük olduğunu 
vurguladı.

KEPEZ FARKLARLA KAZANILDI

31 Mart Yerel Seçimlerine deği-
nen Başkan Kocagöz, genel seçimler-
de Cumhuriyet Halk Partisi ile Cum-
hur İttifakı arasındaki farkın 70 bin 
olduğunu hatırlatarak, yıllardır sa-
ğın kalesi olarak bilinen bir yerde ka-
zanmanın matematiksel olarak im-
kansız göründüğünü ifade etti. Buna 
rağmen bu farkın kapatıldığını ve Ke-

pez’in 17 bin 500 oy farkla kazanıl-
dığını belirten Kocagöz, “Biz partiler 
üstü bir anlayışla hareket ettik. Or-
tak paydamız insan oldu” dedi.

Kepez Belediyesi’nin 1 milyar 226 
milyon TL borçla devraldığına deği-
nen Başkan Kocagöz, “Kasalar dolu 
denildi, ama 1 milyar 226 milyon TL. 
borç vardı. Kepez’in 2 milyar 700 mil-
yon TL’lik bütçesinin yarısı borçtu. 
Ancak biz bu borçları bir yerlerden 
sarkıtmadık. Burası acz makamı de-
ğil, çözüm makamıydı. Hiç bir ma-

zeret başarının yerini tutamazdı. Biz 
gelirleri artırdık, giderleri azalttık. Bu-
gün itibariyle 606 milyon borç öde-
dik. Kalan borç ise 530 milyon TL.’dir. 
Dertlenince çare bulunuyor, dertlen-
mek gerekiyor” diye konuştu.

Bir yandan borçlar ödenirken, bir 
yandan da Kepez’in acil çözümlen-
mesi gereken sorunlarının olduğu-
na değinerek konuşmasını sürdüren 
Başkan Kocagöz, “Kepez’in acil prob-
lemleri neydi? Kepez’i su basıyordu. 
Şubat 2024 tarihinde su baskınların-

da bir vatandaşımız hayatını kaybet-
ti. Birçok vatandaşımızın ev ve iş ye-
rini su bastı. Öncelikle bu sorunları 
çözmeliydik. Kepez’de mazgal temiz-
leme aracı yoktu. Mazgal temizleme 
aracıyla 68 mahallede mazgalları te-
mizledik. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ile işbirliği içinde ana baksları 
büyüttük. ‘Kepez’i su basmamalı’ di-
yerek çıktığımız yolda, gerçekleştirdi-
ğimiz altyapı çalışmaları sayesinde il-
çemizi su baskınlarından koruduk” 
dedi. HABER MERKEZİ

Manavgat ilçesinde Liselere Geçiş Sis-
temi (LGS) sınavında 500 tam puan alarak 
Türkiye birincisi olan öğrenciler ile Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı’nda (YKS) ilk bine gi-
ren başarılı öğrenciler, Manavgat Kayma-
kamı Adil Karataş’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali Ha-
kan Öz de hazır bulundu. Ülke genelinde 963 
bin 142 öğrencinin katıldığı LGS’de 500 tam 
puan alan öğrenciler ile 2 milyon 351 bin 
641 adayın girdiği YKS’de farklı alanlarda ilk 
bine girerek önemli bir başarıya imza atan 

Manavgatlı öğrenciler ve aileleri, Kaymakam 
Karataş tarafından kabul edildi. Karataş, öğ-
rencileri başarılarından dolayı çeşitli hediye-
lerle ödüllendirdi.

Ziyarette öğrenciler ve aileleriyle tek tek 
sohbet eden Karataş, elde edilen başarıların 
tesadüf olmadığını vurgulayarak, “Yoğun bir 
emek, planlama ve disiplinli çalışmanın so-
nucu bu. Başarılarınızla gurur duyuyoruz” 
dedi. Karataş, “Sizler gibi gençlerimiz saye-
sinde geleceğe güvenle bakabiliyoruz. Ülke-
mizin geleceği sizlersiniz” dedi.  İHA

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, kent sakinlerinin uygun 
fiyatlı ve kaliteli yemeğe ula-
şabilmesi amacıyla Kepez il-

çesi Güneş Mahallesi’nde yapımını ta-
mamladığı ikinci Kent Lokantası’nı 
hizmete açtı. İlk günkü menüde tavuk 
çorbası, etli nohut, pilav ve salata yer 
aldı. Dar gelirli kent sakinleri, öğrenci-
ler ve emekliler başta olmak üzere tüm 
vatandaşlara hizmet verecek olan Kent 
Lokantası, Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin iştiraklerinden EKDAĞ A.Ş. 
tarafından işletilecek. Lokanta, hem 
ekonomik hem de sağlıklı beslenme 
imkanı sunarak sosyal belediyeciliğin 
önemli bir örneğini hayata geçiriyor.

‘OZONLAMA SİSTEMİYLE              
HİJYEN SAĞLANIYOR’

EKDAĞ A.Ş. Genel Mü-
dürü Ahmet Aydın, yeni 
açılan Kent Lokantası-
nın, hizmet kalitesine ve 
sosyal sorumluluğa dik-
kat çekti. Aydın, “Bu böl-
ge dar gelirli vatandaş-
larımızın daha yoğun 
yaşadığı bir bölge. Bele-
diyemize ait tüm tesis-
lerde olduğu gibi burada 
da ozonlama sistemiy-
le hijyen sağlanıyor. Ata-
türk Parkı EKDAĞ Tesisle-
ri, Barbaros Çay Bahçesi 
ve plajlardaki işletmeleri-
mizde nasıl kaliteli ve sağ-
lıklı ürünler sunuyorsak, 
Kent Lokantalarımızda da aynı kaliteyi 
sürdürüyoruz. Asıl amacımız; dar gelir-
li vatandaşlarımızın, öğrencilerimizin 
ve emeklilerimizin faydalanabileceği 

sosyal tesisler açmak. Tüm vatandaş-
larımızı Kent Lokantalarımıza bekliyo-
ruz” dedi.

EKDAĞ A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Manavoğlu ise, 
“Piyasada bir çorba fiyatı-
na dört çeşit yemek sun-
manın haklı gururunu 
yaşıyoruz. Kent lokanta-
larımızda kullanılan tüm 
malzemeler, diğer sosyal 
tesislerimizde kullandı-
ğımız birinci sınıf ve ka-
liteli ürünlerle aynıdır. 
Bu nedenle vatandaşla-
rımızdan büyük bir ilgi 
görüyoruz. Antalya Bü-

yükşehir Belediyesi olarak dar gelirli 
vatandaşlarımıza bir nebze de olsa kat-
kı sağlamak adına bu tür tesisleri aç-
maya devam edeceğiz” diye söyledi.

Kent Lokantası’ndan faydalanan va-
tandaşlar da memnuniyetlerini dile ge-
tirdi. Öğle yemeği için yeni açılan kent 
lokantasına gelen vatandaşlardan Can 
Keskin, “Fiyatları duyunca geldik. Te-
sis tertemiz, servis güzel, yemekler çok 
lezzetli. Bina yeni ve hijyen açısından 
çok iyi. Klima ve havalandırma sistemi 
oldukça yeterli. Lavabolar dahi pırıl pı-
rıl. Büyükşehir Belediyemize çok teşek-
kür ediyoruz” dedi. 

Vatandaşlardan Doğan Yıldıztekin 
ise, “Fiyatlar gayet makul, ortam temiz 
ve ferah. Bu güzel tesisi bizlere kazan-
dırdığı için Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’ne teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.  DHA

Kent Lokantası 
hizmete girdi
Büyükşehir Belediyesi’nin, ekonomik zorluklarla mücadele eden kent 
sakinlerine destek olmak amacıyla hayata geçirdiği ‘Kent Lokantası’ 
projesinin ikincisi, Kepez ilçesi Güneş Mahallesi’nde hizmete açıldı

Mesut Kocagöz Kepez’i anlattı
Eski belediye başkanlarından iş insanlarına, sivil toplum kuruluşu 

temsilcilerinden gazetecilere kadar birçok kanaat önderinin yer aldığı 
Çarşamba Grubu’nun kahvaltı toplantısına konuk olan Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz, Kepez’in değişim ve dönüşüm sürecini anlattı

Prostat kanseri ile böbrek üstü bezi 
kanseri tanısı konulan Sadık Yüksel 
(62), yaşadığı Ankara’dan gelerek An-
talya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Üroloji Klinik Sorumlusu Prof. Dr. Mut-
lu Ateş’e muayene oldu. Prostat kan-
serinin yanı sıra böbrek üstü bezi tü-
mörünün de belli bir boyutun üzerine 
çıkması nedeniyle Yüksel’e robotik cer-
rahi uygulanmasına karar verildi. Sadık 
Yüksel, 5 saat süren operasyon sonra-
sında sağlığına kavuştu.

TAMAMEN AÇMAK GEREKİYORDU

Prof. Dr. Ateş, her iki tümörün de fark-
lı açıdan önemli olduğunu aktararak, 
“İki ameliyatın hangisini önce yapalım 
diye düşünürken ikisini eş zamanlı yap-
mayı planladık” dedi. Prof. Dr. Ateş, “Bu 
eş zamanlı ameliyatın avantajları ola-
caktı. Eğer tek seansta açık ameliyat ol-
saydı, karın bölgesini en üstten en alta 
kadar tamamen açmak gerekiyordu. Bu 
da ameliyat sonrası hastanın hem daha 
büyük ağrılar çekmesine hem de çok 
uzun süre hastanede kalmasına sebep 
olacaktı. Ayrı iki seansta ameliyat ger-
çekleştirilseydi, hasta için hem zaman 
kaybı hem de iki kez genel anestezi ris-
ki olacaktı. Robotik yöntemle daha az 
kesi, daha az hastanede yatış süreci ve 
daha hızlı iyileşme süreciyle bir seansta 
iki tümörü de ameliyat edebileceğimizi 
hastayla da konuşarak planladık.”

AYNI DELİKLERDEN İKİ AMELİYAT

Normalde her bir ameliyatta ayrı ayrı 
6-7 delikten girilerek robotik cerrahi uy-
gulandığına dikkat çeken Prof. Dr. Mut-
lu Ateş, “Biz 7 delikten hem karnın üst 
bölgesine çıkarak böbrek üstü bezi tü-
mörü ameliyatı yaptık, yine aynı delik-
lerden robotu döndürüp hastanın karın 
alt bölgesi prostat kanseri ameliyatını 
yaptık” dedi. DHA

İki kansere 
tek operasyon

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ), Erasmus+ Programı kapsamında yü-
rüttüğü idari personel hareketlilik faaliyetle-
riyle uluslararasılaşma vizyonunu güçlendir-
meye devam ediyor. 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) öğrencilerini, akademik ve idari per-
sonelini Erasmus programlarına dahil etme-
ye devam ediyor. ALKÜ Erasmus+ Programı 
2025 yılı faaliyetleri çerçevesinde ALKÜ ida-
ri personeli, mayıs ayında Portekiz’in Guarda 
Üniversitesini ziyaret etti.  İHA

ALKÜ’de Erasmus 
hareketliliği sürüyor

Manavgat’ın başarılı öğrencileri ödüllendirildi
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Fenerbahçe 
erteleme istedi 

Fenerbahçe Yönetimi, 9 Ağus-
tos’ta Alanyaspor ile oynanacak 

Süper Lig ilk hafta maçı için Türkiye 
Futbol Federasyonu’na erteleme 
talebinde bulundu. Başvuru gerekçesi 
olarak, UEFA Şampiyonlar Ligi 3’üncü 
ön eleme turunda Feyenoord ile 6 
Ağustos’ta deplasmanda oynanacak 
maç, ardından ligdeki maç ve rövanş ol-
mak üzere 6 gün içinde üç zorlu maçın 
oyunculara etkisi gösterildi. 

Sivasspor Badji’yi  
kadrosuna kattı 

YENİ sezon öncesi transfer 
çalışmalarını sürdüren Sivasspor, 

27 yaşındaki forvet oyuncusu Aliou 
Badji ile anlaşmaya vardı. Sivas’a gelen 
Badji, Başkanvekili Burak Özçoban’ın 
katıldığı imza töreninde kendisini 
Sivasspor’a bağlayan sözleşmeye imza 
attı. Ülkemizde daha önce Ankaragücü 
ve Gaziantepspor formaları da giyen 
Badji, geçen sezon Red Stars FC’de 
görev yaptı. 

Karşıyaka’dan  
baskette iki hamle 

BASKETBOL Süper Ligi ekiplerin-
den Karşıyaka’da transfer hare-

ketliliği başladı. Ekonomik olarak zor 
günlerden geçen yeşil-kırmızılılar, yeni 
sezon kadro planlaması kapsamında 
iki takviye gerçekleştirdi. Şu ana kadar 
sessizliğini koruyan İzmir ekibi, eski 
oyuncularından uzun forvet Samet 
Geyik ve pivot Egemen Güven transfer-
lerini duyurdu. 

Sefkan Sümen’den 
Avrupa rekoru  

ŞIRNAKLI Milli Halterci Sefkan 
Sümen, Madrid’de düzenlenen 

Yıldızlar U15 Avrupa Halter Şampiyo-
nası‘nda koparmada kaldırdığı 145 kilo 
ile Avrupa rekoru kırdı. Koparmada 145 
kilogram kaldırarak Avrupa rekoru ile 
altın madalya sahibi olan genç sporcu 
silkmede 172 kilo ve toplamda 317 
kiloluk derecelerle 2 gümüş madalya 
kazandı. Sümen turnuvayı 1 altın 2 
gümüş madalya ile tamamladı.

Mersinli özel sporcu  
Avrupa şampiyonu 

ÇEKYA›DA düzenlenen Özel 
Sporcular Down Tenis Avrupa 

Şampiyonası sona erdi. Şampiyonaya 
farklı ülkelerden çok sayıda sporcu ka-
tılarak dereceye girmek için mücadele 
etti. Mersinli özel sporcu Mehmet Ali 
Kahraman, hem tek erkeklerde hem 
de çiftlerde Avrupa Şampiyonu olma 
başarısı göstererek podyuma çıkıp, 
Türk bayrağını dalgalandırıp, İstiklal 
Marşı’nı okuttu.  

Gedson Fernandes 
Spartak Moskova’da 

SÜPER Lig ekiplerinden Beşiktaş, 
Portekizli orta saha oyuncusu 

Gedson Fernandes’in transferi için Rus 
ekibi Spartak Moskova ile anlaşmaya 
varıldığını KAP’a bildirdi. Siyah-beyazlı 
kulüpten yapılan duyuruda, oyuncu-
nun kalıcı transferi için 20 milyon 779 
bin avro ödeneceği açıklanırken, şarta 
bağlı 7 milyon 272 bin avro bonusların 
olduğu duyuruldu. 
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Antalyaspor’da 
yeni Başkan Rıza 
Perçin ve yönetim 
kurulu üyeleri göre-

ve başladıkları günden itiba-
ren adeta zoru başardı.  Sıkın-
tılı 15 dosyayı kısa zamanda çözmeyi 
başaran Antalyaspor, son olarak ala-
caklarını nedeniyle FİFA’ya başvuran 
Deni Milosevic’e de ödeme yapılma-
sı ile birlikte 16. dosya da kapatılarak 
transfer engeli resmi olarak kaldırıldı 
ve takviye yapılan futbolcuların da li-
sans çıkarma işlemleri başlatıldı. 

LİSANSLAR ÇIKARILIYOR 

Yeni sezona teknik direktör Emre 
Belözoğlu yönetiminde giren Antal-
yaspor’da transferlerini açıkladığı 
oyuncuların lisanslarını da çıkarabi-
lecek. Kırmızı beyazlılar Doğukan Si-

nik, Abdülkadir Ömür, Kerem Kayaars-
lan, Poyraz Yıldırım, Georgiy Dzhikiya, 
Hüseyin Türkmen, Tomas Cvancara ve 
Kenneth Paal’ın kadrosuna katmıştı. 
Bu oyuncuların da lisanslarının çıka-
rılması için herhangi bir engel kalma-
mış oldu.

TRANSFERLER DEVAM EDECEK 

Antalyaspor Başkanı Rıza Perçin 
isim sponsorluğu anlaşmasında yaptı-
ğı açıklamada 16 dosyayı çözdüklerini 
belirtirken Rıza Perçin, “Emre Belözoğ-
lu ile yaptığımız görüşmeler doğrultu-
sunda 4-5 tane daha iyi diyebileceği-
miz transferler yapacağız. İyi bir takım 
kurmayı düşünüyoruz” dedi. Transfer 
engeli tehlikesinin ise halen devam et-
tiğini belirten Perçin önlerinde 7-8 dos-
ya daha bulunduğunu belirterek bun-
ları da çözeceklerini ifade etti.

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’n-
de başpehlivan olarak altın kemer ka-
zanan Orhan Okulu Alanyaspor Kulüp 
Başkanı Hasan Çavuşoğlu’nu ziyaret 
etti. Hafta sonu düzenlenecek olan 19. 
Geleneksel Gökbel Yağlı Güreşleri’ne 
katılmak üzere Alanya’ya gelen Oku-
lu, etkinlik öncesinde Alanyaspor Baş-
kanı Hasan Çavuşoğlu ile bir araya 
geldi. Ziyarette sıcak ve samimi anlar 
yaşanırken, Başkan Çavuşoğlu, Antal-
ya’nın yetiştirdiği önemli sporcular-
dan biri olan Orhan Okulu’yu başarı-
sından dolayı tebrik etti.

İNŞALLAH SENEYE DE 
KAZANACAK

Kulüp binasında ziyaretten sonra 
açıklamalarda bulunan Alanyaspor 
Başkanı Hasan Çavuşoğlu, “Türkiye 

Cumhuriyeti Kırkpınar Başpehliva-
nı olan Orhan Okulu kardeşim benim 
çok sevdiğim, bir kardeşimdir. Antal-
ya’daki bütün güreşçilerimizi seviyo-
ruz. Tabii Orhan’la bağımız farklıdır. 
Kendisi de bugün bizi ziyarete gel-
di. Zaten başpehlivan olduğundan bir 
saat sonra burada telefonla tebrik et-
miştik. Görüşmüştük kendisiyle. Ben 
Orhan’ın gerçekten bu sene Kırkpınar 
Başpehlivanı olacağını birçok kez ko-
nuştum. Ve de öyle de oldu. Çünkü Or-
han çok iyi hazırlandı. Bunu da gör-
düm. Yakinen de görüştüğüm için çok 
da iyi hazırlandığını gördüm. İnşallah 
seneye de kazanacak. Çok çalışıyor za-
ten kendisi. Kendisini hem tebrik edi-
yorum hem de hoş geldin diyorum. 
Aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti 
Başcazgırı Kırkpınar’da da başcazgırlı-

ğı yaptı. Emin Ger kardeşim. Çok eski 
sevdiğim bir kardeşim. O da yanımız-
da. Güreşçilerin üzerinde çok büyük 
bir emeği olan kıymetli hocalarımız 
da burada. Ben herkese hoş geldin di-
yorum. Bildiğiniz gibi az önce söyle-
diniz. İnşallah Gökbel’e bu hafta sonu 
katılacaklar. Hem Orhan kardeşime 
yine başcazgırlığı Emin Ger kardeşim 
yapacak. Hem Orhan kardeşime bü-
tün güreşçilerimize başarılar diliyo-
rum. İnşallah herkes amacına ulaşır 
diyorum. Tekrar kendilerine bugün-
kü ziyaret dolayı teşekkür ediyorum’’ 
dedi.

ALTIN KEMERİ                           
GETİRMEK İSTİYORUM

Son olarak Edirne’de düzenlenen ta-
rihi Kırkpınar Yağlı Güreşinde altın ke-

mer takan Orhan Okulu, “Ben öncelik-
le Hasan Başkanıma ata sporumuza 
verdiği desteklerden dolayı çok teşek-
kür ediyorum. Hasan Başkan ile abi 
kardeş gibiyiz. Bu hafta Gökbel yayla-
sında güreşlerimiz var. Oraya da katı-
lacağız. 7 yıl aradan sonra bu yıl altın 
kemer kuşanmak nasip oldu. 3 yıl ka-
zanarak altın kemeri Antalya’ya ge-
tirmek istiyorum. Sakatlık olmadığı 
sürece bu sahalarda ter dökmeye de-
vam edeceğiz. Ligde 21 puanla zirve-
deyim. 3 lig güreşimiz kaldı. Güreşler-
de elimden geleni yaparak bu yıl ligde 
de şampiyon olmak istiyorum’’ ifade-
lerini kullandı. 

Ayrıca ziyaretin ardından Alan-
yaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu Baş-
pehlivan Orhan Okulu’ya Alanyaspor 
forması hediye etti.  İHA

Alanyaspor, Venezuelalı 
forvet Sergio Cordova ile yollarını 
ayırdığını açıkladı.

Antalya ekibinden Cordova 
ile ilgili yapılan açıklamada, 
“Venezuelalı forvet oyuncumuz 
Sergio Cordova’nın İsviçre Süper 

Lig ekiplerinden BSC Young Boys’a 
transferi konusunda anlaşma 
sağlanmıştır. Kulübümüze 
katkılarından dolayı Cordova’ya 
teşekkür eder, bundan sonraki 
kariyerinde başarılar dileriz” 
denildi.  İHA

Tahta açıldı
Antalyaspor’da son dosya olarak kalan Deni Milosevic’in ödemesinin 

yapılmasının ardından transfer engeli resmi olarak kalktı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Başpehlivan Okulu 
Başkan’la buluştu

Edirne’de bu yıl 664’üncüsü düzenlenen Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde başpehlivan olarak 
altın kemeri kazanan Orhan Okulu, Alanyaspor 
Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu’nu ziyaret etti

Milli sporculardan 
Topaloğlu’na ziyaret

Wushu Kung Fu Federasyonu An-
talya İl Temsilcisi Özgür Akdağ ve 
Wushu milli sporcular, Kemer Beledi-
ye Başkanı Necati Topaloğlu’nu ma-
kamında ziyaret etti.Akdağ’a ziyare-
ti sırasında Avrupa Şampiyonu Beyza 
Kayadibi, Balkan Şampiyonu Azime 
Hilal Çelik, Balkan ikincisi Fatmanaz 
Kurama, Balkan Şampiyonu Muham-
met Talha Akdağ, Balkan ikincisi Tal-
ha Pelit eşlik etti.  İl Temsilcisi Ak-

dağ, ziyaret sırasında Edirne’de 10-14 
Temmuz tarihleri arasında düzenle-
nen Wushu Avrasya Kupası hakkında 
bilgiler vererek, Antalya olarak elde 
edilen derecelerden bahsetti.  Baş-
kan Topaloğlu ise ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek, milli 
sporcuları elde ettikleri başarılardan 
dolayı tebrik ettiğini ve başarılarının 
devamını dilediğini söyledi.   
HABER MERKEZİ

Cordova ile yollar ayrıldı
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Yaz aylarında artan sıcaklıklar ve hare-
ketli tatil planları, hamileler için bazı sağlık 
risklerini de beraberinde getiriyor. Uzmanlar, 
bu özel dönemde anne adaylarının hem 
kendilerini hem de bebeklerini korumak için 
dikkatli olmaları gerektiğini vurguluyor.

Memorial Antalya Hastanesi Kadın Hasta-

lıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Gülbin Des-
tici İşgören, yaz tatili planı yapan hamilelere 
yönelik önemli uyarılarda bulundu. Hami-
leliğin özen gerektiren bir süreç olduğunu 
hatırlatan İşgören, doğru önlemlerle tatilin 
güvenli ve keyifli bir şekilde geçebileceğini 
söyledi.  İHA

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin, şehre kattığı en bü-
yük kültür sanat faaliyetleri-
nin gerçekleştirildiği İsmail 

Baha Sürelsan Konservatuvarı’nda 
yeni sezon için ön kayıtlar başlıyor. 
1-17 Ağustos tarihlerinde gerçekleşti-
rilecek olan ön kayıtlarla birlikte, bu 
yıl da geleceğin sanatçı ve müzisyenle-
ri profesyonel bir eğitimle buluşturul-
maya çalışılacak. Eğitim almak isteyen 
her yaştan vatandaş, 1-17 Ağustos ta-
rihlerinde ‘ www.antalya.bel.tr’ inter-
net adresi üzerinden İsmail Baha Sü-
relsan Konservatuvarı’na 2025-2026 
sezonu için ön kayıt yaptırabilecek

GENİŞ KAPSAMLI SANAT EĞİTİMİ

Her yıl olduğu gibi bu yıl da geniş bir 
eğitim yelpazesi sunan İsmail Baha Sü-
relsan Konservatuvarı, Eğitim Bölümle-
ri kapsamında; Türk Sanat Müziği, Türk 
Halk Müziği, Tiyatro, Şan, Halk Oyun-
ları ve Enstrüman Eğitimi gibi çeşit-
li alanlarda kurslar düzenliyor. Enstrü-

man Kursları arasında ise piyano, gitar, 
keman, bağlama, yan flüt, mandolin, 
viyolonsel, viyola, ud, kanun, ritim, ba-
teri ve ney gibi enstrüman kursları yer 

alıyor. İcra Heyetleri başlığı altınday-
sa Türk Sanat Müziği İcra Heyeti, Ta-
savvuf Müziği Topluluğu ve Türk Halk 
Müziği İcra Heyeti gibi topluluklar bu-

lunuyor.
Korolar başlığı altında Türk Halk Mü-

ziği Kadınlar Korosu, Çoksesli Yetişkin-
ler Korosu, Çoksesli Çocuk Korosu, Türk 
Halk Müziği Gençlik Korosu ve Türk Sa-
nat Müziği Çocuk Korosu yer alıyor. 
Sahne Sanatları kapsamında ise Mo-
dern Dans Çocuk, Modern Dans Yetiş-
kin, Yaratıcı Drama, Temel Oyunculuk 
ve Dramatik Yazarlık kursları sunu-
luyor. Ayrıca, Halk Oyunları Toplulu-
ğu ve İBSK Orkestrası gibi topluluklar, 
hem çocuk hem de yetişkin gruplarına 
yönelik eğitimler düzenleyecek.

YETENEK SINAVLARI 
DÜZENLENECEK

Online ön kayıtların ardından, kurs-
lara kabul edilmek için her branşta 
yaş sınırlamaları olacak ve yetenek sı-
navları uygulanacak. Sanata ve müzi-
ğe ilgi duyan her kent sakininin katıla-
bileceği bu kurslar, yeni yeteneklerin 
keşfedilmesine ve profesyonel bir eği-
tim almasına olanak tanıyacak. DHA

Sanatı sokağa, eğlence-
yi mahalleye taşıyan Kepez 
Belediyesi, sosyal belediyeci-
lik anlayışıyla hayata geçirdi-
ği “Sahne Kepez” etkinliğini 
hız kesmeden sürdürüyor. Kül-
tür ve sanatın herkes için ula-
şılabilir olmasını hedefleyen 
etkinliklerin, son durağı Yeni-
doğan Mahallesi oldu. Recep 
Gürbüz Parkı’nda gerçekleşti-
rilen etkinlik, mahalle halkını 
bir araya getirdi. Çocuklar için 
sahnelenen eğlenceli maskot 
gösterileri, tiyatro oyunları ve 
hareketli müzik performansla-
rı izleyicilere keyifli anlar ya-

şattı. Sahnedeki enerjiye ço-
cukların neşesi, ailelerin ilgisi 
ve mahalle sakinlerinin coşku-
su eşlik etti. 

Etkinliğe katılan Kepez Be-
lediyesi Meclis Üyesi İbrahim 
Velican, mahallelere yönelik 
gerçekleştirilen kültürel orga-
nizasyonların Kepez Beledi-
ye Başkanı Mesut Kocagöz’ün 
öncülüğünde büyüyerek de-
vam edeceğini söyledi. Meclis 
Üyesi Velican, “Sanat ve eğlen-
ceyi her mahallemize ulaştır-
maya devam edeceğiz. Siz me-
sutsanız biz de mesuduz” dedi.  
HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı, 
2025- 2026 Eğitim ve Sanat Sezonu ön kayıtları bugün başlıyor

Konservatuvar
kayıtları başlıyor

Hamilelere yaz tatili uyarısı

Muratpaşa Belediyesi’nin gelenek-
sel olarak düzenlediği Sünnet Şöleniy-
le yaşları 5-12 arasında değişen 168 ço-
cuk, Meydan Tıp Hastanesi’nde sünnet 
oldu. Çocukların sünnet operasyonları 
belediye işbirliği ile ücretsiz olarak ger-
çekleştirildi. Hastanede çocukları ziya-
ret eden Başkan Uysal, içinde kırtasiye 
malzemeleri ve eşofman takımı bulu-
nan paketleri çocuklara armağan etti. 
Çocuklarla hatıra fotoğrafı da çekilme-
yi ihmal etmeyen Başkan Uysal, ilçe sa-
kinlerini 5 Eylül’de gerçekleşecek Sün-
net Şölenine davet ederek, “Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da ekonomik olarak 
dayanışma içinde olmamız gereken ai-
lelerimizle toplu sünnet şöleni düzen-
liyoruz. Onlarla beraber yapacağımız 
Sünnet Şölenine bütün Muratpaşa’mız 
davetlidir. Kültürümüzde, inançlarımız-
da insanlarımızın ihtiyaç olarak gördü-
ğü her şey ‘sosyal hizmetler’ başlığı al-
tında bizim faaliyet alanımızdır” diye 
söyledi. DHA  

Sünnet çocuklarına
Uysal’dan ziyaret

Sokak hayvanları 
yararına konser

Kemer Belediyesi tarafından Mustafa 
Ertuğrul Aker Parkı’nda yer alan Kemer 
Belediyesi Deniz Kafe yanında düzen-
lenen konsere, Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu ve eşi Fikriye Topaloğ-
lu, CHP Kemer İlçe Başkanı Sedat Karaka-
ya, Kemer Belediyesi başkan yardımcıla-
rı Emin Gül, Semih Top, Mehmet Derya 
Baytekin, Kemer Belediyesi meclis üyele-
ri Cansın Efir, Sema Özdemir, Mustafa Çe-
lik, Kemer Belediyesi Gençlik Meclisi Baş-
kanı Mehmet Yalın Erdal, belediye birim 
müdürleri ve vatandaşlar katıldı. Kemer 
Belediyesi Gençlik Orkestrası’nın şefliği-
ni uzman müzikolog Furkan Üstündağ, 
solistliğini ise Lena Myrones yaptı. Türk-
çe, İngilizce ve Rusça şarkıların söylendi-
ği konserde, sokak hayvanlarının sahip-
lendirilmesine dikkati çekmek için Kemer 
Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı Hayvan Barındırma Tedavi ve Reha-
bilitasyon Merkezi’nden getirilen kedi ve 
köpekler sahiplendirildi. Kedi ve köpek 
sahiplenenlere Başkan Topaloğlu, 1 gece 

otelde konaklama hediyesi verdi. Yakla-
şık 2 saat sahnede kalan geleceğin mü-
zisyenleri, performanslarıyla konseri iz-
leyenlerden büyük alkış topladı. Konseri 
izlemeye gelenler de seslendirilen şarkı-
lara zaman zaman eşlik etti. İlçede tatili-
ni sürdüren yerli ve yabancı misafirler ise 
konseri cep telefonları ile görüntüledi.

ÇOCUKLARIMIZLA                             
GURUR DUYUYORUZ

Kemer Belediye Başkanı Necati Topa-
loğlu, “Çocuklarımızla gurur duyuyoruz. 
4 yıl önce Furkan Üstündağ hocamız gel-
di ve gençlik orkestrasını kurdu. Çocuk-
larımızla özverili şekilde çalıştı. Aileleri-
miz de bu süreçte çok destek oldu. Kemer 
Belediyesi olarak biz de elimizden ge-
len tüm desteği verdik. Çocuklarımız 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nda da bir kon-
ser verecek. Furkan hocama, çocuklarımı-
za ve ailelerine çok teşekkür ediyorum” 
dedi. Başkan Topaloğlu, konserin düzen-
lenme nedeninin ‘Can dostlar’ olduğu-

na dikkati çekerek, “Kemer Belediyesi’nin 
barınağında 237 köpek, 70 kedimiz var. 
Yılda yaklaşık 4 bin kısırlaştırma işlemi 
uyguluyoruz. Barınağımızın yeri dar ama 
genişletme çalışmalarımızı yapıyoruz. Or-
man Genel Müdürlüğü’ne yazı gitti. Çam-
yuva köprüsünün karşısında 8 dönüm-
lük bir yeri bize vermek üzereler. Burayı 
bize verdikleri zaman daha modern bir 
barınak yapacağız ve tüm hayvanlarımı-
zı oraya taşıyacağız. Bunun yanında so-
kak hayvanları için mamaları kendimiz 
üretiyoruz. Otellerdeki bütün yemek ar-
tıklarını topluyoruz ve mama üretim ma-
kinemizde mama haline getiriyoruz. Tüm 
can dostlarımıza sahip çıkmamız lazım. 
Konser alanına getirdiğimiz sokak hay-
vanlarını sahiplenenlere 5 yıldızlı otelde 
1 gece konaklama sözü veriyorum” diye 
konuştu. Konser sonrası Kemer Belediye 
Başkan Yardımcısı Semih Top ve Kemer 
Belediye Meclis Üyesi Cansın Efir, Başkan 
Topaloğlu adına Şef Furkan Üstündağ ve 
solist Lena Myrones’e çiçek verdi. DHA  

Tilki yavrularını 
krakerle beslediler

Kaş’ta vatandaşlar yanları-
na gelen tilki yavrularını kra-
ker ve bisküviyle besledi.

Kaş’a bağlı Bayındır Mahal-
lesi seyir tepesinde oturanlar 
yanlarına gelen 3 tilki yavru-
sunu fark etti. Tilkilerin yedik-
leri yiyeceklerin kokusuna gel-

diğini düşünen Rıza Karadayı 
hayvanlara yanlarında bulu-
nan yiyeceklerden verdi. Veri-
len çubuk kraker ve bisküvi-
leri yiyen tilki yavruları daha 
sonra gözden kayboldu. Bu 
anlar cep telefonu kamerasıy-
la kaydedildi. DHA

Sahne Kepez 
Yenidoğan’da

Belediyede eğitim
Serik Belediyesi, kurum içi 

verimliliği artırmak, ekip ruhu-
nu güçlendirmek ve çalışanla-
rın iletişim becerilerini geliştir-
mek amacıyla ‘Ekip Yönetimi, 
İletişim, Stres, Ego ve Empa-
ti’ başlıklı eğitim programı ger-
çekleştirdi. 

Program kapsamında stres 
ve ego yönetimi, empati kur-
ma becerileri, etkili iletişim 
yöntemleri ve ekip yönetimi 
gibi iş yaşamının temel dina-
mikleri ele alındı. Katılımcılara, 
iş ortamı ve özel hayatta daha 
sağlıklı ve verimli iletişim kur-
manın yolları aktarılırken, bi-
reysel performansın ve ekip 
üretkenliğinin artırılmasına 

yönelik stratejiler paylaşıldı. 
Eğitim, alanında uzman isim-
ler Türkan Metin ve Yücel Bini-
ci tarafından verildi. Teorik bil-
gilerin yanı sıra uygulamaya 
dönük örneklerle zenginleşti-
rilen sunumlar sayesinde katı-
lımcıların konuya dair farkın-
dalıkları artırıldı. Eğitmenler, 
özellikle empati kurmanın li-
derlik ve ekip yönetimi üzerin-
deki etkilerine dikkati çekti.

Belediye yetkilileri, bu tür 
eğitim faaliyetlerinin kurum-
sal gelişim açısından büyük 
önem taşıdığını vurgulayarak, 
benzer çalışmaların önümüz-
deki dönemlerde de sürdürüle-
ceğini ifade etti. DHA  
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